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FIGUR 1 – MOTOR 
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DELE TIL FIG 1 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name stk / qty 

1 9054761 Benzinslange sæt Oiler rubber assembly 1 

2 9054760 Benzindæksel Fuel tank lid assembly screw M5x20 1 

3 9054654 Rekylstart, komplet (pos 3-6) Starter, assy 1 

4 N/A Del af rekylstart Inner six angle cylinder head combined screw M5X20 4 

5 N/A Del af rekylstart Countersunk head tapping screws ST4.8X13 2 

6 N/A Del af rekylstart Starter 1 

7 N/A Skueglas Oil mirror 1 

8 9054762 Benzintank Fuel tank 1 

9 N/A Fjederskive Start disc spring 1 

10 N/A Startsnor Rope  1 

11 N/A Hjul f/startsnor Start rope wheel 1 

12 N/A Planskive Ø10xØ14x0,5 Washer Φ10XΦ14X0.5 1 

13 N/A Fjeder Start spring 1 

14 N/A Skål Start paw assembly  1 

15 N/A Planskive Ø9,5xØ12,5x0,8 Washer Φ9.5XΦ12.5X0.8 2 

16 N/A Skrue Start jaw screw 1 

17 9054763 Medbringer Start dial disc 1 

18 N/A Pakning Starter gasket 1 

19 N/A Cylinder Cylinder  1 

20 9054766 Cylinderpakning Cylinder gasket  1 

21 N/A Del af komplet stempel Piston ring 2 

22 9054764 Stempel, komplet (pos 21-24) Piston 1 

23 N/A Del af komplet stempel Piston pin 1 

24 N/A Del af komplet stempel Clamp spring 2 

25 9054765 Nåleleje Needle roller bearing HK101316 1 

26 N/A Højre og venstre krumtaphus Left and right crankcase 1 

27 N/A Pakning Case sealing paper pad  1 

28 N/A Pakdåse 12x22x7 Oil seal 12x22x7 1 

29 9038570 Leje 6202 Bearing 6202 2 

30 N/A Krumtap, komplet Crankshaft assembly  1 

31 9063671 Kile, 3x5x13 Woodruff key 3x5x13 1 



3 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                          9052524 RES DK V4 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name stk / qty 

32 9015981 Pakdåse, 15x30x7 Oil seal 15x30x7 1 

33 N/A Bolt Inner six angle cylinder head combined screw M5X35 4 

34 9064405 Svinghjul Magnetic flywheels 1 

35 N/A Møtril Hexagon flange nuts 1 

36 N/A Skive, lille Small washer Φ8.5XΦ15X1.6 2 

37 N/A Fjeder Shoe spring 1 

38 N/A Skive Wave washer Φ10.5XΦ15X0.5 2 

39 N/A Bolt Shaft screw M8XΦ10 2 

40 N/A Stift Positioning pin φ5×10 2 

41 N/A  Wind Scooper 1 

42 N/A Bolt Inner six angle cylinder head combined screw M6X25 4 

43 N/A Bolt Inner six angle cylinder head combined screw M5X14 1 

44 N/A Bolt Inner six angle cylinder head screws M6X55 2 

45 N/A Gummiskive Elastic washer 6X1.6 2 

46 N/A Skive Plain washer C level 6X1.6 2 

47 N/A Dæmper Silencer  1 

48 N/A Pakning f/dæmper Silencer paper pad 1 

49 N/A Bolt Inner six angle cylinder head combined screw M5X16 2 

50 9043261 Tændspole Igniter assembly  1 

51 N/A Ledning Stop wire 1 

52 N/A Plade Cover plate 1 

53 N/A Cover Cover  1 

54 N/A Bolt Inner six angle cylinder head combined screw M5X25 10 

55 9042472 Tændrør Spark plug 1 

56 9054767 Indsugningspakning Inlet pipe gasket 1 

57 9054768 Indsugningsmanifold Inlet pipe 1 

58 9054769 Karburatorpakning Carburetor gasket 1 

59 9054770 Karburator Carburetor 1 

60 N/A Skive Plain washer C level 5X12X1 2 

61 N/A Bolt Inner six angle cylinder head screws M5X50 2 

62 N/A Kontakt Throttle switch 1 

63 9054771 Luftfilterplade Air filter seat 1 
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Pos Varenr / item no Varenavn Item name stk / qty 

64 N/A Stopper Door stopper 1 

65 N/A Bolt Countersunk head screws C ST4X8 1 

66 N/A Skærm Filter screen 1 

67 9054772 Luftfilterhus Air filter cover 1 
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FIGUR 2 – MASKINE 
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DELE TIL FIG 2 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name stk / qty 

1 9054773 Motor, komplet 95A gasoline engine 1 

2 N/A Bolt Inner hexagon screw M6×25 3 

3 N/A Bolt Inner hexagon screw M6×20 2 

4 N/A Gearkasse Gearbox 1 

5 N/A Leje Deep groove ball bearings 6202-2RZ 1 

6 N/A Tandhjul Driven disc 1 

7 N/A Leje Deep groove ball bearings 6205-2RZ 1 

8 N/A Krumtapaksel Impact crankshaft  1 

9 N/A Holder Crankshaft retainer 1 

10 N/A Skive Elastic washer 8×2.1 15 

11 N/A Bolt Inner hexagon screw M8×20 5 

12 N/A Pakring Oil storage box seal 1 

13 N/A Bolt Inner hexagon screw M5×20 2 

14 N/A Låg Oil storage box lid 1 

15 N/A Bolt Inner hexagon screw M5×16 1 

16 N/A O-ring, 18x2,65 O-ring Φ18×2.65 1 

17 N/A Olieprop Oil plug M20×1.5 1 

18 N/A Forbindelsesstang Impact connecting rod 1 

19 9054774 O-stempelring, 35,5x45,5x6 Lip-shaped ring Φ35.5×Φ45.5×6 1 

20 9054775 Stempel Impact piston 1 

21 N/A Stift f/stempel Impact piston pin 1 

22 9054776 O-ring, 35,5x5 O-ring Φ35.5×5 1 

23 N/A Cylinder Impact cylinder 1 

24 N/A Alu-hus inkl. pakning Aluminum hammer case 1 

24.1 9054777 Cylinderpakning Gasket 1 

25 N/A Bolt Inner hexagon screw M8×35 4 

26 9054778 Tætningsring, metal Iron ring 2 

27 9054779 Vibrationsring, lille Small vibration absorption ring 1 

28 N/A Gummi pasring Opening ring rubber circle 1 

29 N/A Pasring Opening ring 1 

30 N/A Jernring Iron handle sleeve  1 
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Pos Varenr / item no Varenavn Item name stk / qty 

31 9054781 Vibrationsring, stor Big vibration absorption ring 1 

32 N/A O-ring, 33x4 O-ring Φ33×4 1 

33 9054784 Slagstift / -bolt Shock 1 

34 9054782 Pakning / støtteplade Support plate 1 

35 9051234 Møtrik, M18x1,5 Hexagon flange nut M18×1.5 2 

36 N/A Rør t/slagstift Shock guide sleeve 1 

37 9058585 Stempelføring Piling socket 1 

38 N/A Bolt Inner hexagon screw M8×40 1 

39 9054655 Trykfod Inner pile head 6 

40 9054656 Pælestyrsæt Piling socket retainer 1 

41 N/A Styrering Positioning sleeve 2 

42 9054786 Fjeder f/håndtag, øverst Compression spring Φ22.5×Φ27.5×60 2 

43 N/A Bøsning Switch handle guide sleeve 2 

44 9054787 Gashåndtag, komplet Combination switch 1 

45 N/A Forbindelsesstykke Connecting thread head 2 

46 9054788 Fjeder f/håndtag, nederst Compression spring Φ22.5×Φ27.5×123 2 

47 N/A Møtrik Step nut 2 

48 9054789 Håndtag Handle sleeve 1 

49 N/A Bolt Inner hexagon screw M6×40 2 

50 N/A Rør / håndtag Steel tube handle 1 

51 N/A Håndtag (rør) Handle hose 1 

52 9054790 Tandhjul, stort Big gear 1 

53 N/A Bolt Cross recessed countersunk head screw M5×10 4 

54 N/A Lejehus Bearing holder 1 

55 N/A Leje Deep groove ball bearings 6204-2RZ 1 

56 9067228 Aksel for mellemgear Gear shaft 1 

57 9054791 Tandhjul, mellem Middle gear 1 

58 N/A Leje Deep groove ball bearings 6203-2RZ 2 

59 N/A Akselholder Shaft retainer 17 1 

60 N/A Holder Hole retainer 40 1 

61 9054792 Pakning f/gearkasse Gearbox cover seal  1 

62 N/A Cover Gearbox cover 1 
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Pos Varenr / item no Varenavn Item name stk / qty 

63 N/A Bolt Inner hexagon screw M6×16 6 

64 N/A Holder Hole retainer 35 1 

65 9054793 Gear aksel Small gear 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi forbeholder os ret til uden foregående varsel at ændre de tekniske parametre og specifikationer for dette produkt 


